05.09.2025, Бюджетное учреждение Омской
области «Центр контроля качества лекарственных
средств»

фата. место провед®ния эасодания)

151

(номср прmttела)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕдАН ИЯ
АккрЕдитАционной подкомиссии

по итогАм провЕдЕния АккрЕдитАции спЕциАлистов

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности u]олжности) : Фармация (33.02.01)

Председательствовал:

Ответственны й секретарь:

Членьі подкомиссии:

Е. Г. Смирнова

Л. И. Колобаева
(И.О. Фамmия)

О. А. Хрисанфова
(И.О. Фамилия)

(И.О, Фамилия)
Л. Н. Бахтурова

(и.О. Фамилия)
О. В. Бурмакина

(И.О. Фамилия)
Н. В. Василькова

(и.О. Фамилия)
Е. В. Еремеева

(И,О. Фамилия)
О. И. Зайцева

(И.О. Фамилия)
Г. А. Киёнок

(И.О. Фамилия)
Н. А. Летяго

(И.О. Фамилия)
Т. Н. Машевская

(и.О. Фамилия)
В. В. Попрушко

(И.О. Фамилия)
Е. А. пухова

(И.О. Фамилия)
Е. ю. троян

(И.О. Фамилия)
О. С. Филатова

(И.О. Фамилия)
М. В. Цехановская

(И.О. Фамилия)
Т. С. Шурыгина

(И.О, Фамилия)
И. А. ЯкоЕmева

(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвер>кден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.05.2022 №2

Повестка заседания :

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

1

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 107 и 115 Положения об аккредитации специалистов,
утвержденных приказом Министерством здравоохранения Российской Федерации от 28
октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.и.о. Результат Решение Специальность
Копытько Лариса Владимировна сдано Признатьпрошедшимаккредитациюспециалиста Фармация (33.02.01 )

Председатель

Заместители председателя

Ответственный секретарь

Члены комиссии

(подпись)

(подпись)

(подлись)

(подпись)

(подпись)

2

Л. И. Колобаева
(И,О. Фамилия)

Е. Г. Смирнова
(И.О. Фамилия)

О. А. Хрисанфова
(И.О. Фамилм)

Л. Н. Бахтурова
(И.О. Фамилия)

О. В. Бурмакина
(И.О. Фамилия)

Н. В. Василькова
(И.о. Фамилия)

Е. В. Еремеева
(И.О. Фамилия)

О. И. Зайцева
(и.о. Фамилия)

Г. А. Киёнок
(И.О. Фамилия)

Н. А. Летяго
(И.О. Фамилия)

Т. Н. Машевская
(И.О. Фамилм)

В, В. Попрушко
(И.О. Фамилия)

Е. А. пухова
(И.О. Фамилия)

Е. ю. троян
(И.О. Фамилия)

О. С. Филатова
(И.О. Фанилия)

М. В. Цехановская
(И.О. Фамилия)

Т. С. Шурыгина
(и.О. Фамилия)

И. А. Яковлева
(И.О. Фамилия)